
B
Bosna i Hercegovina lnstituclja ombudsmana za zaititu potroiaia u Bosni i Hercegovini

Sosna i Hercegovina lnstitucija ombudsmena za zaititu potroiaia u Bcsni i Hercegovini

6orHa u Xepqeroauua Hrcruryqraja om6ygcmana 3a 3aurury norpouaqa y 6ocxu r XepqeroeNuu

Bosnia and Herzegovina lnstitution of 0mbudsmanfor(onsumer Protection in Bosnia and Herzegovina

Broj : 07-16 -4-1078-7 /25
Mostar, 73.10.2025. godine

Temeljem ilanka 90. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH",broj:39/74,59/22 i
50/24) i ilanka 17. stavak [3) Pravilnika o javnim nabavama u Instituciji ombudsmana za za5titu
potroiada u BiH broj 05-02-3-70f/n od 25.07.2023. ombudsman Institucije ombudsmana a za5titu
potro5adauBiH donosi

ODLUKU

o odabiru ciiene

elanak 1.

0dabire se JP HRVATSKE TELEKOMUNIKACIIE D.D. MOSTAR za nabavu usluge fiksne telefonije i interneta tj. sa

istim ponuditeljem se nastavlja pretplatniiki odnos, br UG-225787.

elanak 2.
Izravni sporazum 6e se smatrati zakljutenim prilaganjem raduna.

dlanak 3.
Ugovorni organ 6e u skladu sa dlankom 75. stavak [1) i Zakona o javnim nabavama BiH dostaviti Agenciji za
javne nabave BiH izvjeStaj o postupku javne nabave o provedenom izravnom sporazumu u formi, na natin i u
roku koje utvrcluje Agencija podzakonskim aktom.

elanak4.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, elektronski 6e se dostaviti ponuditelju te objaviti na web stranici
institucije ozp@ozp.gov.ba shodno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

ObrazloLeni e

Privremenim planom nabave za period od 01.10.2025. - 3L.12.2025. Institucija ombudsmana za za5titu
potro5ada u BiH je odredila kao predmet nabave "nabavu fiksne telefonije i interneta" putem izravnog
sporazuma procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 683,76 KM (bez PDV-a). Institucija 6e nastaviti
pretplatnidki odnos sa navedenim pruZateljom usluga uz uvjete koji su definirani ugovorom UG-225787.

^ !r,c A BUDSMAN

Dostaviti

- web stranicq,
ponuditelju putem maila,
u file

irit,-'zli i)iitrtlrllo]li i-.1-r. Sfi ()l){l \lo:ilii'. Iil.ttlr i ii!'t('r-'t,i)\ lltii
-l' '-1,!7.l(r.lll llit. 'l8l ,16 ill :ll ;-' lliT l0 -lll :ll r:-lnitil !)f i)(1r)./ir.!l()\'.hu tvurr.ozp.uor'-tr:r


